ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de maio de 2017, na sala destinada a

Comissão de Licitação, reuniu-se às 13 (treze) horas em Sessão Pública, a

Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria 08/2017, para

proceder a análise da proposta de preço apresentada pela empresa Gomes e

Garcia Informática LTDA. A Comissão Permanente de Licitação, após análise

das mesmas considerando que a proposta apresentada está de acordo com as

exigências da Tomada de Preços e os preços compatíveis com o praticado no

mercado, procedeu ao seguinte julgamento: a empresa Gomes e Garcia

Informática Ltda, apresentou a proposta referente aos itens: 02, 03, 04, 07,

09, 11, 12, 13, 16,17 e 26, totalizando o valor total de R$75.422,64 (setenta e

cinco mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos),

sendo considerada a única empresa vencedora deste certame. A Comissão irá

aguardar o prazo de recurso de 05 (cinco) dias úteis, e o processo será

encaminhado para a presidente para sua adjudicação e posterior homologação.

Não havendo mais nada a se tratar, a Comissão Permanente de Licitação

declarou encerrados os trabalhos. São Gonçalo do Rio Abaixo - MG, 23 de

maio de 2017.

Laís Costa Bicalho

Samara Bicalho Ferreira

Wanderléia de Lourdes Bicalho
Comissão Permanente de Licitação